[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.07.2022                                                                                               № 85-р
станица Вышестеблиевская

О выплате премии по итогам работы за месяц

На основании п.2.4.2) Положения «Об оплате труда работников МКУ «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия»» Вышестеблиевского сельского поселения от 29 марта 2021 года:
1. Произвести выплату за июль месяц премии в размере % от должностного оклада работникам администрации за выполнение доходной части; индивидуальную премию каждому работнику администрации в % от должностного оклада (приложение).
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Итого

	2
	3
	6

	1
	Ходжаева Светлана Александровна
	директора муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия»
	100%

2. Контроль за выполнением распоряжения «О выплате премии по итогам за месяц» возложить на директора муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  С.А.Ходжаевой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его  подписания.
Исполняющий обязанности

главы  Вышестеблиевского сельского

поселения Темрюкского района                                                         Н.Д.Шевченко
[image: image1]